ПРИКАЗ № 101

  От 03.04.2020

по МАОУ «СОШ № 93»

«О режиме работы с 06.04.2020г»

В соответствии с Указом Президента РФ № 206 от 25.03.2020г., в связи  c
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и усилением
ограничительных мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать период с 06.04.2020г. началом обучения с использованием дистанционных
технологий для обучающихся с 1-11 класс с соблюдением режима самоизоляции.

2. Педагогическим работникам, имеющим возможность (выход в Интернет,
необходимые технические средства, не испытывающие трудности в организации
дистанционного режима, не нуждающиеся в методической помощи) начинать
обучение из дома, в ОУ не приходить.

3. Педагогическим работникам, не имеющим такой возможности, проводить
обучение из кабинетов ОУ.

4. Педагогическим работникам осуществлять дистанционное обучение с
предоставлением ежедневного отчёта по форме (Приложение № 1).

5. В отношении детей, не имеющих электронных носителей для использования их в
дистанционном режиме, классным руководителям, педагогам- предметникам
предусмотреть возможность реализации образовательных программ через
родителей (законных представителей).

6. Назначить ответственными за реализацию образовательных программ начального
общего, основного общего и среднего общего образования в ОУ, а также за
оказание необходимой методической помощи заместителей директора по УВР
Левчук Татьяну Владимировну, Четверикову Татьяну Васильевну.

7.  Обеспечить соблюдение противоэпидемического режима в образовательной
организации в полном объёме.

и.о. директор ______________Т.В. Левчук

С приказом ознакомлены:

____________Т.В. Четверикова

___________Т.В. Левчук